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Når vi her ved udgangen af 2015 ser tilbage, ja så ser 

vi tilbage på et år, der har været karakteriseret af nogle 

meget store nationale og internationale hændelser, der 

har sat sig dybe spor, og trukket meget store veksler på 

medarbejderne i dansk politi, ligesom det i høj grad også 

har påvirket mange af de idrætsarrangementer, som har 

været planlagt. På trods af bevogtningsopgaver, store 

sikkerhedsopgaver og opgaver ved landegrænsen er det 

er heldigvis lykkedes, at gennemføre de fleste af vores 

idrætsarrangementer, men desværre har det ofte været 

med et stærkt decimeret deltagerantal. 

Da jeg på samme tid sidste år skulle forsøge at komme 

med et bud på noget af det jeg glædede mig til i 2015, 

var Danish Police Tour et af de arrangementer jeg havde 

store forventninger til. Da starten gik fra Popermos ho-

vedkvarter i Odense sidst i juni i strålende solskin med 

et kæmpe stort felt af forventningsfulde ryttere, da var 

det åbenbart for enhver, at denne meget store sportslige 

satsning, var helt rigtig, og noget der ville blive husket og 

talt om i lang tid. De positive tilbagemeldinger på Danish 

Police Tour har givet hovedbestyrelsen i Dansk Politi-

idrætsforbund lyst til at prøve kræfter med et endnu 

større idrætsarrangement, hvor vi håber at kunne samle 

op imod 1000 medlemmer til et 2 dages stævne. Et så 

stort arrangement er en kæmpe planlægningsopgave og 

en økonomisk udfordring, men vi tror på det, og ambitio-

nen er, at vi i 2017 kan invitere vores medlemmer til det 

første ”landsstævne” i regi af politiidrætten.

Når jeg ser frem mod 2016 er det mit store håb, at de 

mange store udfordringer dansk politi har været udfor-

dret af i 2015, finder et mere naturligt leje, og at det 

dermed igen bliver muligt, at gennemføre vores mange 

arrangementer med et mere normalt antal deltagere 

end tilfældet har været i 2015. Noget af det jeg glæder 

mig allermest til i 2016 er helt klart EPM i herrehåndbold 

sidst i maj og starten af juni måned i Silkeborg, hvor det 

danske hold jo har en sølvmedalje at forsvare, og hvor 

alle kræfter bliver sat ind på at skabe nogle fantastiske 

rammer for dette spændende mesterskab. 

Afslutningsvis vil jeg gerne takke alle vores aktive 

idrætsudøvere for et trods alt godt idrætsår med mas-

ser af flotte resultater. Jeg vil også gerne takke Rigspo-

litichefen for hans støtte til politiidrætten, en støtte der 

er helt afgørende for fortsat, at kunne tilbyde medar-

bejderne i politiet en lang række attraktive idrætstilbud.  

Jeg vil også gerne takke alle vores sponsorer og sam-

arbejdspartnere for et fantastisk godt samarbejde i det 

forgangne år, det er et samarbejde vi sætter stor pris på, 

og som er meget vigtig for at kunne opretholde vores 

sportslige ambitionsniveau. 

Endelig vil jeg gerne ønske alle læsere af Politiidræt en 

rigtig glædelig jul og et godt nytår.

Med sportslig hilsen

Mogens Norup Lauridsen

Formand

LED
ER

Mogens Norup Lauridsen

Formand

et særligt år for 
politiet og politidrætten

2015
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Af træner Magnus Hansen, Syd- og Sønderjyllands Politi . 
Fotos Robert Hansen, Sydøstjyllands Politi . 

Tidligere på året blev det fastlagt ved lodtrækning, at det kvin-

delige politilandshold skulle spille kvalifikationskamp mod Irland 

i Danmark om deltagelse ved EM i 2016. Horsens PI var blevet 

spurgt om de ville påtage sig opgaven som arrangør, hvilket de 

uden megen betænkningstid sagde ja til, og hold da fast et su-

per arrangement, de havde lavet. Jeg vil på mine og kvindernes 

vegne starte med at ROSE og sige mange tak til Horsens PI for 

den oplevelse. Særlig tak skal der lyde til formand, Kasper Mat-

thiessen, for hans super gode indsats. Kanon arbejde.

Nu til fodbolden.

Den irske målmand stod stærkt i det irske mål.
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      De danske 
politikvinder 
            kvalificeret til   
Europamesterskabet
i fodbold 

Prag 2016
Forud for kvalifikationskampen mod Irland havde vi arrangeret 

en træningssamling i København for alle de kvinder, som havde 

lyst til at deltage. Jeg havde arrangeret, at vi skulle spille træ-

ningskamp mod Østerbro IF. Vi var på et tidspunkt over 28 til-

meldte spillere, men endte på 22, hvilket var super fedt.

Efterfølgende skulle 15 spillere udtages til Irland kampen. 25 

spillere meldt sig klar til at deltage. Virkelig positivt – men også 

hårdt at sortere nogle fra. Dog håber vi på samme opbakning til 

samlingerne forud for EM. Til EM må vi have 18 spillere med, så 

der er flere pladser at kæmpe om. »
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FØLGENDE BLEV UDTAGET TIL KAMPEN

NAVN TJENESTEKREDS

Magnus Buhl Hansen - Træner Syd- Og Sønderjyllands Politi

Mie Nielsen - Træner Kbh. Vestegn

Monica Meisingseth - Fysioterapeut Civil

Lea Madsen Syd- Og Sønderjyllands Politi

Mette Bech Agesen Midt- og Vestjylland

Mette Olesen Midt- og Vestjylland

Maria Meng Kyndbøl Fyns Politi

Camilla Christiansen Københavns Politi

Bettina Blom Appleyard Københavns Politi

Mette Søgård Jørgensen Københavns Politi

Ditte Pedersen Kbh. Vestegn

Camilla Lauridsen Østjyllands Politi

Mia Bak Pedersen Østjyllands Politi

Helle Damsgaard With Østjyllands Politi

Pernille Vesti Munk Olsen Midt- og Vestsjællands Politi

Helle Brynningsen Midt- og Vestsjællands Politi

Mette Øster Sørensen Sydsjælland og Lollands Falsters politi

Anne Louise Kent Nordsjællands Politi

Torsdag d. 29. oktober mødtes holdet i Horsens. Torsdag aften 

var der en kort træning inden aftenen stod på hygge og afslap-

ning på hotellet. Fredag d. 30. oktober var kampdag. Efter mor-

genmaden var der et kort taktikmøde og efterfølgende en kort 

social gåtur rundt i Horsens. Vi spiste frokost og slappede af 

inden der kl. 13.30 var afgang til CASA Arena i Horsens – hjem-

mebane for AC Horsens som pt. spiller 1. division. Da vi ankom 

til stadion stod den på omklædning, opvarmning og de sidste 

taktik detaljer inden kampstart kl. 15.

Kl. 1450 gik spillerne på banen til efterfølgende nationalmelo-

dier. Velkomsttalen blev holdt af Jørgen Abrahamsen – nyud-

nævnt politidirektør i Sydøstjyllands Politi. Mange tak til Jørgen 

for den flotte velkomst.

Kl. 15 fløjtede dommertrioen op til kamp. Hvilken dommertrio. 

Pk. Michael Tykgaard fra Holstebro havde samlet en dommer 

trio til kampen. Michael er dagligt FIFA dommer og dømmer 

både i udlandet og i den danske Superliga. Michael havde fået 

assistance af dommerne, Mads-Kristoffer Kristoffersen og Ja-

kob Bille, som også begge dømmer i udlandet og i Superligaen. 

STARTOPSTILLINGEN 

VAR SOM FØLGENDE FOR DANMARK

De 4 på modsatte banehalvdel startede på bænken.
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»
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Danmark pressede hårdt på det irske mål.
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Kampen startede en smule hektisk fra begge 

hold. Vi fik dog hurtigt fat i spillet og begyndte 

at sidde på kampen. Vi havde bolden mest i 

1. halvleg og producerede de største chan-

cer. Angriber Ditte Pedersen havde en friløber, 

som hun desværre kiksede. Vi havde flere 

hjørnespark, og på et par stykker af dem var 

vi tæt på at score. Mia Bak Pedersen var tæt 

på efter et hovedstød efter hjørnespark. 1. 

halvleg sluttede som den startede – 0-0 ved 

pausen. 

I pausen snakkede vi om, at vi bare skulle 

blive ved med at spille rundt som i 1. halvleg. 

Desuden skulle vi blive ved med at tro på det 

til sidste minut og holde nullet. Irland havde i 

første halvleg kæmpet flot.

Fra start af 2. halvleg sad vi igen på spillet. 

Dog begyndte Irland at komme mere og mere 

med i kampen, idet vi blev trætte. I det 55. 

minut slog Maria Meng et tidligt indlæg fra 

venstre back. Bolden endte bagerst i feltet 

ved en helt fri Ditte Pedersen, som sikkert 

satte den i nettet til en fortjent 1-0 føring. Vi 

kæmpede videre og målet gav fornyet gejst 

og luft. Der blev gået til den i nærkampene og »

Politidirektør Jørgen Abrahamsen, Sydøstjyllands 
Politi, bød velkommen og tog sig efterfølgende tid til 
at overvære hele kampen.

Danmark og Irland under indmarchen.
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fightet flot. Vi skabte et par chancer mere i 2. halvleg, men fik 

desværre ikke udnyttet dem. I de sidste 15 min. var vi flade for 

energi. Irland havde overtaget og de fik lagt et godt pres på os. 

Vi lavede mange dumme frispark og gav mange hjørnespark 

væk. Dødbolde som Irland hver gang var farlige på. Vi kæmpe-

de for at holde dem væk fra målet. De sidste 10 min var tætte 

og meget nervepirrende for os alle. Vi holdt Irland fra fadet og 

vandt fortjent 1-0. Stor tak til de fremmødte tilskuere, som kom 

og støttede os.

Efter kampen blev der sunget sejrssang og drukket en kold øl i 

omklædningsrummet inden bussen gik mod hotellet, hvor der 

om aftenen var middag for begge hold. Dagen efter var det tid 

til udtjekning og turen gik hjem. Vi var alle enige om det var en 

kanon fed oplevelse.

Vi har startet forberedelserne til finalerunden, der afvikles i Prag 

den 20. til den 27. juni 2016. Den første træningssamling bliver 

tirsdag den 23. februar 2016 i København. Den anden bliver 

d. 5. april 2016. Hvis man er ny og har lyst til at deltage, er man 

mere end velkommen. Man kan man tage kontakt til mig på 

mail mbh017@politi.dk eller mobil nr. 5193 0820. Kravet er 

at man har politiskilt, og gerne aktiv fodboldspiller.

Vi byder alle velkommen og jeg og de andre trænere håber, at 

vi ses til et spændende 2016, hvor vi skal samles socialt om 

politiidrætten igen! Tak for et kanon 2015, som bød på sølvme-

daljer ved de nordiske politimesterskaber i Norge og kvalifika-

tion til EM. Flot gået af tøserne!

Stoltheden fornægter sig ikke under afspil-
ningen af de respektive nationalmelodier.

Det irske hold gør sig klar til kampen.

Danmark formår lige at holde bolden inde på banen.

De danske kvinder.

Sejren er hjemme. 1 – 0 til Danmark.
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2 hårdtkæmpende ryttere 
på vej op ad Grydebjerg.

Jens Lysholdt´s Eftf. A/S
Fiskebrogade 8  •  6700 Esbjerg

Tlf. 75 12 10 22

e-mail: dsc@lysholdt.dk
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»

Af Peter Wihan, Sydsjælland- og Lolland Falsters Politi
Fotos Peter Wihan, Sydsjælland- og Lolland Falsters Politi

Mountainbike 

Vintercuppen 1 . afd .
Sorø – Grydebjerg skov

Vintercuppen har været en årlig tilbagevendende begivenhed i lighed med de 

mange orienteringsløb, der stadig afholdes på landsplan. Nogle år er det 5 løb, 

og andre år er det 7 løb. Efter flere år, hvor hovedparten af eventene har været 

på Fyn og i Jylland, var det i år tid til, at Slagelse ville prøve kræfter med et løb.

Med min erfaring fra Antvorskovløbene virkede det som en overskuelig opgave, 

og ret hurtigt var det på plads, at vi kunne bruge sporet i Grydebjerg ved Sorø. 

Samtidig havde vi flere gange brugt Sorø Hallen i forbindelse med orienterings-

løb, så her var en aftale også hurtigt på plads. Bespisningen kunne hallens cafe-

teria fint klare, og pludselig var det ”bare” at få lavet en god bane og sætte den 

op. 

På dagen havde 29 meldt deres ankomst, og undertegnede og Peter Fobian 

Hvidberg samt Helle Wihan var tidligt oppe og i gang med at snitzle banen op. 

Dette er nok den absolut vigtigste del, da det er meget vigtigt for løbet, at der 

ikke opstår tvivl om ruten. Efter den første time i skoven overtog Helle opgaven 

med at indskrive og guide folk til omklædnings faciliteterne i Sorø Hallen, mens 

vi andre fik snitzlet de sidste km af den 6,2 km lange rute.

Kl. 10 stod feltet klar, og efter en kort introduktion gik starten samlet ud på ru-

ten. Feltet var delt op på 4 alderstrin + en dameklasse og en begynderklasse. 

Hurtigste mand rundt på ruten var Søren Albertsen fra MVJYL, som med sølle 18.39 sekunder både lavede hurtigste 

runde overall og samtidig havde slået første søm i rammen om en samlet sejr i mesterklassen. 

Han var dog skarpt forfulgt af andre hurtige folk bl.a. Slagelses trumf Lasse Dehn Larsen, der dog måtte køre på en re-

servecykel, da han få dage før havde knækket sadlen på sin jernhest. Lasse har tidligere vundet bronze til DPM, men sat-

ser for tiden mere bredt og har bl.a. været til landevejscykling i år.

Længere nede i feltet, men også i mesterklassen, sprintede Tobias Carlson over efter første runde, men trods en god 

fight, var der langt op til de forreste. I begynderklassen var der en lille intern kamp mellem Kenneth Hansen fra 112 Sla-

gelse og Ulrik Thomsen fra Næstved. I denne fight kunne Kenneth Hansen trække sig sikkert ud og fik på de 18,6 km 

lagt et forspring på 6 minutter. Der var dog yderligere 6 minutter op til hurtigste mand i begynderrækken.

Efter godt 1 time og 45 minutter trillede sidste mand over målstregen, og det var tid til afslutning og bespisning i Sorø-

hallen. Først var der dog mulighed for at få vasket cyklen. Herefter stod kantinen klar med Chili Con Carne til alle. Re-

sultatet blev her offentliggjort, og Peter Albertsen kunne modtage præmien for sejren i mesterklassen. Denne præmie 

var sponsoreret af XT3 Cyclewear, der havde flottet sig og sendt et gavekort til et super lækkert cykelsæt til en værdi af 

1200 kr.

 

Efter præmieoverrækkelsen var der lige lidt generel info om de kommende løb i Vintercup-

pen, før der blev sagt pænt farvel og på gensyn til 2. runde i Aabenraa.

Da alle igen var kørt mod deres respektive stationer, var det igen tid til at arrangørerne 

skulle lave noget. Det var dog en smal sag at pille ruten ned igen, og vejret var intet mindre 

end fantastisk, så vi kunne bare nyde, at arrangementet havde været vellykket, og at alle 

havde været meget tilfredse med det store arbejde, vi havde lagt i det.

Starten af løbet

Se hele 

resultatlisten på 

www.politisport.dk
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Mountainbike for alle… 
også en rookie som mig!
Af Ea Busch
Foto Peter Wihan, Sydsjælland- og Lolland Falsters Politi

Jeg er nok det man vil kalde en rookie indenfor mountainbike 

løb.

 

Jo vel, jeg har da en mountainbike, og den er da blevet luftet i 

diverse skove de sidste år, men indtil i tirsdags, den 27. oktober 

2015, har det været rene hyggeturer med venner og veninder. 

Derfor syntes jeg også der var lang vej til tanken om ligefrem 

at stille op og deltage i et egenligt MTB løb. Men da politiets 

idrætsforening jo er drevet af ildsjæle, som f.eks. Peter Wihan 

fra Slagelse PI, blev jeg af selvsamme person lokket med i sko-

ven… om man så må sige!

 

Men tilbage til det med at være rookie.

 

Tirsdag morgen kl. 09.30 ved Sorø-hallen, hvor mange allerede 

var ankommet, og ved at gøre sig selv og cyklen klar, stod det 

pludselig lysende klart. Spandex, klik sko og proff cykletøj over-

alt, i hvert fald i mine øjne, så selvom jeg altid har sagt: ”Man 

skal aldrig gå ned på udstyr og gear”, så følte jeg mig i den grad 

undergearet og meget nybegynderagtig i mit almindelige løbe-

tøj og kondisko! Jeg fik trillet mod start, og tænkte lidt inde i 

mig selv: ”hvad det egentlig jeg har rodet mig ud i?” Da jeg kom 

frem til starten, begyndte folk så småt at samles, stemningen 

var god og snakken gik lystigt. Jeg bed især mærke i den gen-

synsglæde der var i flokken. Folk var kommet fra hele landet, 

og gang på gang hørtes der: ”ej er du også her”, og der var in-

gen tvivl om, at der var plads til alle - rutinerede, nybegyndere, 

unge som ældre, og i takt med alt dette, blev min usikkerhed 

vendt til forventningsglæde. Jeg var klar til start!

Der var samlet start på dagen og min plads nede bagi passede 

mig fint. Især tanken om at de gode skulle køre 4 runder og jeg 

kun 3, passede mig rigtigt godt. Den første kilometer var der 

nærmest tale om hold kørsel, men efter de første par bakker, 

var feltet ved at være godt spredt ud, og jeg var lidt glad for 

at se, at jeg ikke var den eneste, der måtte trække op ad bak-

kerne.

Desværre ville min MTB ikke helt som mig denne dag, og vi har 

efterfølgende haft en alvorlig snak om, om hvordan man opfø-

rer sig når man er ude! Så ude af stand til at skifte gear op ad 

bakkerne, blev det til en form for ”bike & run” for mit vedkom-

mende, men det er jo god motion det hele.

Jeg stillede fra starten af ikke op for konkurrencens skyld, men 

for oplevelsen, og jeg var da også blevet advaret om min ene-

ste ”konkurrent” i Dame klassen, Betina Romer, og ja, hende så 

jeg ikke meget til på ruten. Men det var en super flot tur, skoven 

viste sig virkelig fra sin bedste side, med de flotte efterårs far-

ver, ingen mudder og godt vejr.  Og selvom ruten var krævende, 

kunne alle være med. Jeg nød turen, oplevelsen og stemnin-

gen, trods det at jeg ingen kendte inden. Så det at kaste sig ud 

i nye ting kan klart anbefales, selvom man godt kan føle sig på 

udebane.

Jeg tror mange af os mangler/har brug for den her ildsjæl, fore-

gangsmand/kvinde, der lige lokker en og tager en med under 

armen og presser på, så vi får udvidet vores horisont og sprin-

ger ud i nye ting. Så min opfordring til alle er helt klart at hive 

fat i så mange som muligt, og blive ved med at lokke folk med. 

Modsat skal alle de andre, som mig selv, der bliver opfordret og 

forsøgt lokket med - ta’ imod og spring ud i det! Det er en unik 

chance for nye oplevelser, møde nye mennesker fra andre kred-

se, og kombinere det sociale sammen med det aktive. Jeg me-

ner personligt det er utrolig vigtigt i disse pressede tider. Så tak 

Peter for at være min ”lokkedue” og tak til alle dem der hjalp dig 

på dagen. Det var et rigtig godt MTB løb. Mit første MTB løb... 

Men nok ikke mit sidste.

Østergade 61 • 1100 København K • Tlf. 33 11 77 91 • www.cafenorden.dk
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R9 Transport & Logistik
v/Reno Nebelong

Råbjerg Alle 7 • 2770 Kastrup • Tlf. 60 75 75 60
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Tekst og fotos Peter Wihan, 
Sydsjælland- og Lolland Falsters Politi

Efter sidste års succes og sejr til Nykøbing F. skulle årets 

stævne i 2015 stå i Nørre Alslev. Sydsjællands og Lolland-Fal-

sters politi. Morten Adamsen havde taget stafetten efter flere 

år med stævner i Jylland. 7 hold stillede til start, da der des-

værre var et afbud i allersidste øjeblik fra Amager. Det gjorde, 

at de planlagte puljekampe blev aflyst og stævnet blev derfor 

et stævne, hvor alle skulle møde alle. Hvert hold skulle der-

for igennem 6 kampe, hvilket var noget af en mundfuld for de 

knap så kamptrænede. Kamp tiden blev derfor også reduceret 

til 2 x 10 min spilletid pr. kamp.

Inden kampene kunne begynde var der dog lige åbningstale 

ved arrangøren, der i dagens anledning havde fået borgmester 

for Guldborgsund kommune John Brædder til at sige et par ord 

inden kampstart. Derefter var det ud på banerne.

For herreholdene stod det ret hurtigt klart, hvem der skulle 

kæmpe om podie pladsen og hvem der skulle udkæmpe bund-

bragene. Hvis vi starter med det sidste, så fik Slagelse en hård 

medfart og tabte de 2 første kampe. Det samme gjorde sig 

gældende for mestrene fra Nykøbing F. Så med disse 2 lokale 

kombattanter i bundstriden, var der pludseligt meget på spil. 

Nykøbing F. trak dog det længste strå i en indbyrdes 3-0 sejr. 

Slagelse indkasserede efterfølgende en hel stribe nederlag, og 

måtte tage sidstepladsen, mens Nykøbing fik sig kæmpet op 

på en samlet 5 plads. Det var dog stadig langt fra sidste års 1 

plads. 

I toppen var Bellahøj og Vestegenen de 2 som skulle udkæmpe 

braget, men Århus havde heller ikke meldt sig ud af kampen. 

Bellahøj kunne dog forholdsvist sikkert med 16 point ud af 18 

mulige point sikre sig guldmedaljerne. De havde spillet sikkert 

hele turneringen og med gode præstationer i målet, og på ba-

nen kunne de løfte pokalen. På anden pladsen fulgte Vesteg-

nen og med dårligere målscore, men af point på 3. pladsen 

lå Århus. 

I damernes række blev det til en fantastisk spæn-

dende dyst, som blev afgjort i allersidste kamp 

og det allersidste mål, mellem Amager og Østjyl-

land. Her trak Amager sig sejrrigt ud.

Efter de mange kampe var der efterfølgende for-

tjent bad og mad til de mange deltagere. Præmierne 

skulle også lige fordeles og politidirektør Lene Frank var 

mødt frem for at hylde og overrække præmierne. 

Danske politimesterskaber    i     -mands fodbold

»

Se hele 

resultatlisten på 

www.politisport.dk

Borgmester i Guldborgsund John 
Brædder åbnede mesterskabet.
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Danske politimesterskaber    i     -mands fodbold7
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Onsdag den 30. september 2015 var dagen for det første uof-

ficielle DM i 7-mands for kvinder. Der havde i foråret været fore-

spørgsler på om kvinder ikke også snart skulle have en invita-

tion til fodbold turneringerne. 

Som træner og spiller for det danske politilandshold for kvinder 

i gennem snart 10 år, så har det været spændende at se den 

udvikling, der har været inden for kvindefodbolden. Det seneste 

år har tilmeldingerne virkelig taget fart og politilandsholdet kan 

tælle en trup på 25-30 spillere. 

Dette kunne også ses i forhold til interessen for dette års dan-

ske politimesterskaber i 7-mands/kvindefodbold, hvor 5 hold 

havde tilmeldt sig. Østjylland PI, st. Amager, st. City, Midt- og 

Vestsjælland samt Efterforskning Teglholmen. På flere af holde-

ne sås spillere, der også udgør en del af det danske politilands-

hold. Dejligt at se.

Vi havde en fantastisk flot efterårsdag i Nørre Alslev, hvor der 

blev budt velkommen af både Guldborgsunds borgmester, 

John Brædder. Ligeledes stod en super dommerkvartet klar til 

at dømme alle kampene. Kvinderne havde fået æren af bane 

2 og st. City og st. Amager åbnede stævnet med et lokalop-

gør. Der blev kæmpet bravt og st. Amager fik sin første sejr i 

hus med en målscorer på 0-2. Derefter blev der spillet mange 

gode kampe og det blev hurtigt klart, at den første vinder af 

7-mands/kvindefodbold stævnet skulle findes mellem st. Ama-

ger og Østjyllands PI. Der var tætte kampe og da st. Amager og 

Østjyllands PI spillede lige op med en indbyrdes kamp på 1-1, 

så havde de to stationer lige mange point. 

Da det viste sig, at begge hold have samme måldifference blev 

vinderen st. Amager, der havde scoret et enkelt mål mere end 

Østjyllands PI.

Politidirektør Lene Frank havde i en travl hverdag med flygt-

ningetilstrømningen taget sig tid til i overrække medaljer til st. 

Amager på kvindesiden og til st. Bellahøj, Vestegnen og Aarhus 

på herresiden. 

Tak for opbakningen til dette nye initiativ. Vi håber at se jer alle 

igen næste år.

 

fodbold for kvinder

Af Anne Louise Kent (Mikkel), DPIF fodboldudvalg • Fotos Peter Wihan, Sydsjælland og Lolland Falsters PI

Kvinderne dystede i højt solskinsvejr.

7-mands
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»

Af Mette Therkelsen, Nordsjællands Politi
Fotos Robert Hansen, Fredericia Politi

Danske politimesterskaber for 

hold i badminton
Den 4 . november blev der i Erritsø Idrætscenter afholdt de 

danske holdmesterskaber i badminton . Et vellykket arrange-

ment med fjerbold, sved, medaljer, livemusik, pizza og godt 

humør .

8 hold drog denne novemberdag, på trods af hverdagens 

travlhed, til ”et pusterum” i politisportens og det sociales 

tegn . Et hold består af 4 m/k fra samme politikreds, og der 

spilles i alt 5 kampe i en holdkamp . Hver spiller spiller 2 kam-

pe i en holdkamp . Det er en turnering, hvor der er plads til alle 

niveauer, da turneringen afvikles i eliterækken, A rækken og 

C rækken .

I år havde dog så få valgt ”pusterummet”, hvorfor C rækken 

og A-rækken blev slået sammen . Med 4 hold i eliterækken og 

4 hold i A/C rækken, blev turneringen afviklet i puljer . I puljer-

ne dystede alle mod alle .

På papiret var forudset kamp om guldet mellem Nordjylland 

og København, hvilket viste sig at være rigtigt . Efter køben-

havnsk 5-0 sejr og Sydøstjylland og Østjylland var Køben-

havn klar til finalen . Ligeledes var Nordjylland efter sejr på 4 

-1 over Sydøstjylland og 5-0 over Østjylland klar til finalen . 

Sydøstjyllands ene point blev hevet hjem i en herredouble, 

hvor Erik Hejlesen og Bjarne Jessen vandt over Lars Madsen 

og Preben Klitgaard . Hermed nævnt som lovet!

Finalen var spændende med flere lige og gode kampe . Hold-

kampen blev indledt med en herredouble med Hjalte og Lars 

på den ene side – og Nikolaj og Mads på den anden . 22-20 til 

Hjalte og Lars i tredje og afgørende sæt . Derefter blev de to 

øvrige doubler sat i gang . Igen afgjort i 3 sæt . Disse delt lige 

over med en sejr til hvert hold . 2-1 til Nordjylland . Preben og 

Tommy fra Nordjylland tog sig af singlerne, hvorefter der kun-

ne siges tillykke til ”de danske mestre fra Nordjylland” .

Kampen og 3 . og 4 . pladsen var 

ligeledes en spændende og lige 

holdkamp .  Sydøstjylland endte 

med 3 sejre, hvorunder specielt 

nogle af turneringens få kvindelige 

spillere gjorde det godt . Nanna figh-

tede sig til sejre i begge sine kampe 

med makkerne Erik og Pia . Noget af 

det sjove ved holdturneringen er, at 

man kommer til at mødes i konstel-

lationer man normalt ikke gør – bl .a . 

2 herrer mod 2 damer .

ELITERÆKKEN

I eliterækken deltog følgende:

Nordjylland: Lars Madsen, Preben Klitgaard, Tommy Bach, Hjalte Reines

Sydøstjylland: Erik Hejlesen, Bjarne Jessen, Nanna Clausen, Pia Merete Emborg

Østjylland: Frederik Nielsen, Kasper Hoberg, Steffen Vad, Simon Stæhr

København: Nikolaj Kjærsgaard, Casper Christensen, Martin Spliid, Mads Sumborg

Sydøstjyllands Politi og Østjyllands 
Politi i en af de mange dyster.
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»

København var eneste hold tilmeldt i A rækken og sås uund-

gåeligt som favoritterne . De øvrige 3 hold kæmpede bravt, 

men ingen kunne komme i nærheden af københavnerne, som 

faktisk fuldstændig ubesejret i samtlige individuelle kampe, 

gjorde sig fortjent til 1 . pladsen .

Sydsjælland- og Lolland Falster nuppede 2 . pladsen efter at 

have vundet over Sydøstjylland 3-2 og landbetjentene 4-1 . 

Den indbyrdes kamp mellem de sydøstjyllandske hold endte 

3-2 til Sydøstjylland . Der blev ikke givet op før sidste bold var 

spillet – og samtidig blev der hygget . En fornøjelse at se på .

KAMMERATSKABSAFTEN

Arrangør Robert Hansen var vært ved en enestående kam-

meratskabsaften, som blev afholdt på det hyggeligt musik-

sted Det Bruunske Pakhus i centrum af Fredericia . Efter en 

lækker italiensk buffet og en skønt glas rødvin, blev der ud-

delt medaljer til vinderne .  

3 personer gjort sig fortjent til en ekstra klapsalve . ”Dagens 

spiller” blev af turneringsudvalget udråbt som Bjarne Jessen . 

Bjarne har holdt sig godt skjult fra badmintonsammenhænge 

i politiet – men med Bjarnes høje niveau, er det et stort håb at 

A/C- RÆKKEN

I rækken deltog følgende:

København: Peder Lavridsen, Carsten Brix, Jeppe Sørensen, Ole Kjær Jacobsen

Sydøstjylland: Poul Skjødt, Allan Mikkelsen, Anne Kristensen,  Anne Mette Knudsen

Sydøstjylland Landbetjentene: Henning Bækgaard, Christian Snedker, Svend Erik Vilhelmsen, Steen Ibsen

Sydsjælland og Lolland Falster: Peter Wihan, Kenneth Hansen, Helle Wihan, Jesper Hasselsten

Anne Hass Kristensen og Allan Mikkelsen 
fra Sydøstjyllands Politi.
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Lad os bare være ærlige
- det er sgu svært at holde med at ryge

Dolfus Damp har markedets bedste E-cigaretter og aromaer til de helt rigtige priser

Kirkegade 2 • Randers • Tlf. 28 10 39 11 • www.dolfusdamp.dk
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se ham fremover . ”Dagens fighter”  pris gik til Henning Bæk-

gaard . Henning var blandt turneringens ældre deltagere, men 

ikke desto mindre blev der kostet rundt i 1 . herresingle i alle 

3 holdkampe . ”Stævnets motivator” blev udråbt til at være 

Anne Kristensen . Anne og Anne´s holdkammerater var med 

til et badmintonarrangement i politiregi for første gang . Dette 

som følge af at Anne opdagede muligheden og fik samlet en 

flok af sine nærmeste kollegaer . Fantastisk at se nye men-

nesker til arrangementerne . Kollegaer som Anne er så vigtige 

for sporten . Så længe I er derude – så længe er der arrange-

menter .

Efter spisning og præmieoverrækkelse rykkede vi nedenun-

der til scenen, hvor der var åbent for offentligheden . 2 bands 

var på programmet . Efter det første band, gik Animal Un-

derground på scenen . Så sandelig om ikke arrangør Robert 

Hansen prydede scenen og øregangende som guitarist, på 

keyboard og til tider også med sin stemme i dette band . Med 

60-er/ 70-er rock som speciale var Robert og band med til 

at danne rammerne for en helt speciel og herlig kammerat-

skabsaften .

PUSTERUMMET

Man kan ikke komme udenom at vores hverdag er præget 

af travlhed og udfordringer . Umiddelbart kan en reaktion 

på dette være at vælge noget som idrætsstævner fra . ”Det 

er nemlig så ufattelig let at vælge fra”, men kommer man 

først afsted – så er det så skønt at genopleve den kollegiale 

sportsånd og sammenholdet kollegaer imellem på tværs af 

kredse et par gange om året! Se det er et pusterum! Det at 

pusterummet netop foregår i politiregi gør, at det smitter af 

på arbejdslivet . Personligt oplever jeg i hvert fald at komme 

tilbage ”på pinden” med lidt ekstra energi og godt humør .

Der er mulighed for at komme afsted 

igen i marts 2016 . Denne gang til 

Randers, hvor de individuelle 

danske politimesterskaber af-

holdes .

Se hele 

resultatlisten på 

www.politisport.dk
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Sundvej 101 • 8700 Horsens • Tlf. 76 97 80 00
www.banknordik.dk

Nørregade 27
7500 Holstebro
Tlf. 97 40 36 00

www.gk-rengoering.dk
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Torsdag den 31. marts 

2016 kl. 17.00i Simgolf

Grøndal MultiCenter

Hvidkildevej 64

2400 København     

Generalforsamling
        PI – København

Dagsorden

 jf . PI-Københavns love § 12 stk . 2:

1. Valg af dirigent

2. Valg af stemmeudvalg

3. Formandens beretning 

4. Fremlæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse

5. Fastsættelse af hovedkontingent for det kommende år

6. Behandling af indkomne forslag

7. Valg – følgende er på valg: Formand
   FU-medlem
   Regnskabskontrollant 
   Regnskabskontrollantsuppleant

8. Uddeling af æresbevisninger

9. Eventuelt

Forslag, der ønskes behandlet på generalforsamlingen, skal være formanden i 
hænde senest 14 dage før generalforsamlingen .

Efter generalforsamlingen vil der være spisning, og ønsker man at deltage i 
denne spisning, skal tilmelding ske til Idrætskontoret på tlf . nr . 3521 9270 eller 
pi-kbh@politiidraet .dk senest den 18. marts 2016.

Jesper Larsen
FU-medlem

PI-København afholder den årlige generalforsamling  
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Lørdag 11 . juni 2016 inviterer PI-København til Sommer 

Event – et nyt arrangement i PI-regi, men forhåbentlig ikke 

det sidste af slagsen . 

Eftermiddagens tema er ”Fem-Kamp”, så I skal tilmelde jer 

holdvis, og så kommer I til at dyste mod andre hold i en ræk-

ke forskellige aktiviteter . 

Eventen løber af stablen på Kastrup Havn, omkring Sejl-

sport & Kajakafdelingens klubhus, så vi kan allerede nu løfte 

sløret for, at i hvert fald én af konkurrencerne kommer til at 

foregå på vandet … Beachvolley og bueskydning bliver sand-

synligvis også en del af programmet, mens resten endnu er 

en overraskelse . Eftermiddagen bliver altså et mix af tradi-

tionelle discipliner, måske med et lille twist, og så noget lidt 

mere alternativt og anderledes, som de fleste sikkert ikke 

har prøvet kræfter med før . 

Så det handler altså ikke kun om råstyrke og hurtige ben – 

alle kan være med . 

Eventen er for alle PI-medlemmer, uanset om man er tilknyt-

tet en afdeling eller ej . Det eneste krav er, at man kan stille 

med et hold – så tag allerede nu fat i jeres kolleger eller træ-

ningsmakkere, spred budskabet og få sat et stort kryds i ka-

lenderen: 11 . juni 2016 kl . 13 .

Dagen igennem vil der blive serveret lidt til tørsten og sulten 

fra grillen hos sejlsportsafdelingen – og når vi har været ak-

tive hele eftermiddagen, slutter vi arrangementet i nærheden 

med middag og fest for alle deltagere . Det betyder derfor, at 

der vil være en beskeden egenbetaling . 

Flere informationer følger om tilmeldingsprocedure, hold-

krav, pris og betaling . Hold derfor løbende øje med PI-Kø-

benhavns hjemmeside og Facebook-side . Det bliver tilmel-

ding efter først-til-mølle, da der kun vil være plads til et vist 

antal hold til Fem-kampen og et vist antal spisende gæster 

til festen . 

Vi glæder os til en utvivlsomt fantastisk sjov, hyggelig og 

festlig dag og aften – og håber på stor og bred opbakning .

Sommer-Event-planlægningsgruppen

Nikolaj (FU + Badminton), Ea (Station Amager), 

Lotte og Brian (Sejlsport & Kajak) og Elisabeth (Gymnastik)

PI-København inviterer til 
sommer event

Kunne du tænke dig en eftermiddag med sjove og alternative ak-
tiviteter, hvor der bliver kæmpet med og mod kolleger og nye an-
sigter? Og efterfølgende en aften med middag, fest og stemning i 
godt selskab? Og er du medlem af PI-København, så læs videre …
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Vinder og nr. 2 i Falling Taget: Jesper Sommer og Dennis Pedersen
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SKYTTEAFDELINGEN  .  .  .

Foto Flemming Harder

DPM i skydning gav 

5 guldmedaljer til 
PI - København
Hermed en lille rejsebeskrivelse fra formand 
for Skytteafdelingen, Conny Jensen .

De danske politimesterskaber i skydning var 

skubbet helt hen til oktober i år. Egentlig skulle 

det have været afholdt sidst i juni, men der kom 

et folkemøde på tværs, og så var der ikke andre 

muligheder. Men pyt, for det lune efterårsvejr 

sørgede for, at vi ikke frøs om fingrene, så hvis 

resultaterne ikke var tilfredsstillende, havde vi 

ikke den undskyldning!

Fra København og Rigspolitiet drog vi 19 skytter 

af sted til Vingsted mandag den 5. oktober. Der 

var flere debuttanter med i år, hvilket var rigtig 

glædeligt, og i det hele taget var det dejligt, at 

der var så mange, som ville bruge et par fridage 

på dette mesterskab. Desværre havde terrorbe-

redskabet gjort, at flere ikke havde haft tid til at 

øve så meget, som de gerne skulle have gjort, 

så det var ret spændende, hvordan det ville gå. 

Men mine bange anelser blev gjort helt og alde-

les til skamme.

I tjenestepistol-disciplinerne var vores delta-

gere helt suveræne:

I Tjenestepistol Præcisionen snuppede Morten 

Juul ret overlegent guldmedaljen med 262 point 

(4 mere end nr. 2), og sammen med Henrik Jør-

gensen og Martin Jensen, der begge var debut-

tanter, sikrede de sig holdguld.

I Tjenestepistol Faldmål var der også guld til vo-

res hold. Igen var det Henrik Jørgensen sammen 

med de to rutinerede Dennis Pedersen og Søren 

V. Rasmussen.

Individuelt førte sidste års vinder, Dennis Peder-

sen, efter de indledende skydninger, men de 

følgende pladser var også besat af københavner-

skytter. De 8 bedste skyder en finaleskydning, 

og kun Jan Poulsen fra Århus havde klemt sig 

ind mellem 7 Københavnere, og det blev en me-

get meget spændende finale.

Resultatet blev, at Jesper Sommer vandt guld 

foran Dennis Pedersen, der fik sølv. I kampen om 

bronze måtte John Cramer måtte bøje sig for 

erfaringen, idet Jan Poulsen, Århus, slog ham og 

vandt bronze.

For fuldstændighedens skyld skal det lige næv-

nes, at både sølv og bronze på hold blev vundet 

af København. Sølv v/ Kim Wallbridge, Jesper 

Sommer og John Cramer, og bronze til Niklas 

Poulsen, Morten Juul og Martin Jensen. 

I de klassiske pistoldiscipliner gik det knap så 

godt, men alle fik høstet nogle gode erfaringer, 

så måske har nogle af skytterne fået lyst til at 

træne lidt mere og forsøge at komme i betragt-

ning til politilandsholdet, hvor der jo til næste år 

er nordisk mesterskab i Tallin. Udtagelsen sker 

umiddelbart efter DPM den 21+22. juni 2016. 

Desværre afholdes der ikke konkurrence i tjene-

stepistol, så hvis I vil med gæve skytter, så er det 

med at få trænet noget grov- standard og silhu-

etpistol med enhåndsfatning! »
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Fredag d. 22. januar
Kl. 18.30

Lørdag d. 23. januar
Kl. 18.30

Lørdag d. 30. januar
Kl. 18.30

Lørdag d. 27. februar
Kl. 18.30

Lørdag d. 5. marts
Kl. 18.30

Lørdag d. 19. marts
Kl. 18.30

Lørdag d. 12. marts
Kl. 18.30

Tlf. 75 75 17 66 • www.pejsegaarden.dk
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I riffelskydning prøvede flere af pistolskytterne kræfter med rif-

felskydning, og igen var der debuttanten Henrik Jørgensen, der 

var bedst og vandt den liggende klasse i langdistanceriffel med 

143, som er en fin score. Det havde han vist prøvet før, og det 

gamle ordsprog fornægter sig ikke: hvad man i barndommen 

nemmer….

Langdistanceriffel i åben klasse, dvs. både liggende, 

stående og knælende stillinger med 10 skud i hver 

stilling blev vundet af Ole Hardon. Det gjorde han 

også for 2 år siden, og han har åbenbart ikke glemt 

sin ungdoms disciplin. 

De gamle kæmper Bjørn Nielsen og Flemming Harder vandt - 

naturligvis, som de plejer - hver deres respektive veteranklasser 

i henholdsvis riffel og pistol i fin stil. Still going strong, selv om 

autofocus ikke er,hvad det har været, som Flemming udtrykte 

det.

Alt i alt en dejlig tur til Vingstedcenteret, hvor 

alt er under ét tag: skydning, ophold og kam-

meratskabsaften, og det giver større mulig-

hed for hyggeligt samvær under stævnet. 

Tak til alle deltagerne og tillykke med jeres 

flotte resultater. 

Den gamle formand er blevet pensionist og ønsker at blive afløst ved valgperiodens udløb til marts 2016 - efter fem år på 

posten .

Men de øvrige medlemmer i bestyrelsen ønsker at fortsætte . De har alle siddet i bestyrelsen i flere år og er alle meget rutine-

rede . De har hver deres arbejdsområde, og de er så glade for det, at de helst ikke vil give slip, og derfor ønsker ingen af dem 

at overtage formandshvervet .

En ny formand kunne måske tænke, at det ville være en stor mundfuld at komme udefra og direkte ind på formandsposten, 

men den meget rutinerede bestyrelse kender jo hele tummerummen, så de kan – næsten - køre foreningen videre, som den 

plejer, hvis den nye formand ønsker det sådan . Ellers er de bestemt meget omstillingsparate .

Det er lutter gode folk: Frank, Lars, Henning, Kim, Preben og Brian . Find kontaktoplysninger til dem på Skytteafdelingens 

hjemmeside www .piskydning .dk og tag en snak med en af dem, hvis du vil være med til at holde Skytteafdelingen kørende .

Vi har p .t . 262 medlemmer, hvoraf langt de fleste er politifolk . Nogle har egne våben  - ud over tjenestepistolen -, som de 

skyder med, og nogle har IPSC-licens, så de må skyde disse særlige action-prægede discipliner . Vi har også nogle civile 

medlemmer, men de fleste har eget våben, og næsten alle medlemmer er således selvhjulpne på skydebanen . Foreningens 

opgave er bl .a . at sørge fo,r at der er baner og skiver til rådighed for medlemmerne, ligesom vi sælger ammunition .

Formandens opgaver er - ud over overblikket - at deltage i PI Københavns bestyrelsesmøder og holde kontakt til de skytte-

organisationer, som vi er medlem af, ligesom formanden forestår kontakten til SKV (Skytteforeningerne Våbenregistrering) 

med hensyn til både foreningens egen våben og medlemmernes private våben, men alle opgaver kan jo uddelegeres .

Og den gamle formand yder naturligvis konsulentbistand efter behov .

Medlemsmødet - Skytteafdelingens generalforsamling - forventes afholdt i sidste halvdel af marts, så lad høre fra dig inden .

P .f .v .

Den gamle formand

Conny Jensen

Efterlysning

Skytteafdelingen søger ny formand

Fuldstændig 

resultatliste ligger på 

www.politisport.dk
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ALTID ET GODT TILBUD
Telefon: 75 65 13 09

Haremarksvej 3 • 8723 Løsning

 
  

Tlf. 86 63 96 95
Tagtækkervej 27 • 8800 Viborg 

Odder Kommune
Rådhusgade 3, 8300 Odder
Tlf. 8780 3333
facebook: /odderkommune

Tæt på Aarhus
Midt i naturen
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Af Preben Jørgensen, formand langdistanceafdelingen • Foto Mogens Voigts, København PI

Klubmesterskab 2015

Langdistance 200 meter riffel

PI Københavns Skytteafdeling afholdt den 30. september 2015 

klubmesterskab i disciplinen 15 skud liggende 200 meter med 

følgende resultater: 

 1 . Lars Toft  146 point Klubmester

 2 . Preben Jørgensen  141 point 

 3 . Bjørn Nielsen  138 point 

 4 . John Cramer 137 point

 5 . Knud Bagge  135 point

 6 . Frank Rosenstrøm 134 point (7/10)

 7 . Viggo Rasmussen 134 point (6/10)

 8 . Ivar Mattesen 134 point (4/10)

 9 . Jan Svarre Nielsen 127 point

 10 . Henrik Karlsen    97 point

Ved pointlighed afgøres placering ved antal af x 10 og ved sam-

me antal x 10 er det sidste skud der afgørende. Langdistance-

afdelingen har hen over sommeren trænet hver onsdag fra kl. 

10.00 – 12.00, på Københavns Skyttecenter, og perioden blev 

forlænget med 1 måned af hensyn til DPM i oktober.

Der har deltaget ca. 10 skytter hver gang, men det er den 

gamle garde, som stadig præger deltagerne. Det er rimelig dyrt 

i ammunitionspriser, men til gengæld skydes der heller ikke så 

mange skud pr. gang, men der er en god social atmosfære, og 

alle kan være med.

Afdelingen har nogle gode geværer, som står til rådighed for 

medlemmer, som kunne tænke sig at prøve og gøre sig gælden-

de i disciplinen, det blev bl.a. bevist ved DPM, hvor en af del-

tagerne skulle forsøge sig med langdistance og skød sig en 1. 

plads med et foreningsvåben, så hvis andre har lyst til at prøve 

lykken, så er det bare med at møde op til næste års sæson. De 

fleste har deres egne våben, så foreningens våben venter bare 

på, at stålet skal blive varmet op.

John Cramer, Hundeafdelingen, som sidste år viste interesse, 

købte Erik Andreasens gamle våben, gjorde alvor af sit ønske, 

forsøgte sig på langdistance og opnåede i år en 4. plads. Det 

er muligt som begynder, at anskaffe sig et våben på det åbne 

marked til rimelige penge, så det er ikke nødvendigt at sælge 

villaen for at være med.

Erik Andreassen, mangeårig langdistanceskytte i PI, valgte i år 

af helbredsmæssig årsager at stoppe som langdistanceskytte. 

Der er blandt de gamle skytter nogle, som ved alt om langdi-

stancevåben – gamle eliteskytter, som har en enorm viden, 

som nye skytter kan trække på, og de vil gerne dele ud af deres 

erfaringer. I vintermånederne er der mulighed for at træne med 

cal. 22 i DGI byen. Tak for jeres arrangement og på gensyn i 

2016 - skydedage vil blive annonceret på hjemmesiden.

Lars Toft, København.
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Når du har lyst til at få maden serveret
- så sørg for at kokkens Catering har leveret

www.kokkenscatering.dk

Telefon: 33 25 03 33 • E-mail: info@kokkenscatering.dk

BO SKOLE JOB

Et tilbud rettet mod 
uddannelse eller job

- for unge med behov 
for en særlig indsats

BO / SKOLE / JOB
Stavangervej 9 • 8600 Silkeborg

Tlf. 86 80 45 22 • www.boskolejob.dk
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     Heino Cup 2015 
– Afdeling 4 og 5 + klubmesterskab
Af Johannes Risbjerg, Cykelafdelingen
Foto Morten Aslak, Cykelafdelingen

Fjerde afdeling blev afviklet tirsdag den 18. august 2015 som en enkeltstart vest for Roskilde med en distance på 15 km. Ruten er 

afvekslende med bakker og åbent terræn, så vinden gør det altid hårdt, og alle så godt ”smadrede” ud, da de kom i mål.

VINDERNE I DE ENKELTE KLASSER BLEV

Elite Henrik Scharling, Sydkystens Cykling i tiden 20:27,000

A Rolf Kjøller, ABC i tiden 21:38.080

B Morten Aslak, PI København, Cykelafdelingen i tiden 22:12.010

C Jan Stabell, VEPI i tiden 25:06.093

Femte afdeling blev afviklet tirsdag den 8. september 2015 som linjeløb ved Birkerød på en rundstrækning på knap 12 km. Distan-

cerne var: Elite ca. 70 km, A ca. 59 km, B ca. 59 og C ca. 47 km. Igen havde vi ideelle vejrforhold. Desværre havde vi igen et styrt i 

C-klassen, hvor 2 ryttere måtte køres på hospitalet.

VINDERNE I DE ENKELTE KLASSER BLEV

Elite Jesper Dünweber Darre, ABC

A Peter Buhl Jensen, Hvidovre Cykle Klub

B Kristoffer Emil Bendiks Mikkelsen, VEPI

C Thomas Gammelvind, CC Grøndal.

Herefter kunne vi kåre de samlede vindere. Medens vi regnede det samlede resultat sammen, var der pølser til alle, og det var en 

stor succes. »
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darkmoon.dk

Kærupvej 1 C • Kærehave
4100 Ringsted
Tlf. 70 26 88 08

www.darkmoon.dk

Global Security Service A/S
Hornsherredvej 274 • 4070 Kirke Hyllinge

Tlf. 70 70 22 30 • www.global-securityservice.dk
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Klubmestrene blev også hyldet med blomster og gavekort.

Bestyrelsen siger alle hjælperne en kæmpestor tak for hjælpen. For uden dem ingen cykelløb.

Bestyrelsen siger alle rytterne tak for deltagelsen. Ved vores evaluering af cuppen er vi tilfredse og er i gang med overvejelserne 

om, hvordan Heino Cup 2016 kan gennemføres, og herunder har vi også fokus på øget sikkerhed for rytterne og andre. Vi overve-

jer, hvordan vi kan forbedre enkeltstarten, idet mange ryttere vælger den fra. Med håbet om, at vi ses til næste år.

DE SAMLEDE VINDERE BLEV

Klasse Elite A

Nr. 1 Mads Bugge Andersen, Hvidovre Cykle Klub Zach Henrik Zachariassen, ABC

Nr. 2 Henrik Scharling, Sydkystens Cykling Martin Walsøe, Motionscykelklubben DK 3650 Cykling

Nr. 3 Martin Klitmose Hansen, PI København, Cykelafdelingen Betina Cramer, Sydkystens Cykling

Klasse B C

Nr. 1 Kristoffer Emil B. Mikkelsen, VEPI Claus Weidinger, CC Grøndal

Nr. 2 Morten Aslak, PI København, Cykelafdelingen Morten Nebelong, PI København, Cykelafdelingen

Nr. 3 Reino Andersen, PI København, Cykelafdelingen Thomas Gammelvind, CC Grøndal

Vinderne blev hyldet behørigt med blomster, ligesom der var præmier fra Heino Cykler til de 10 første i hver klasse.

VED SIDSTE AFDELING KØRTE VI SAMTIDIG OM KLUBMESTERSKABET, OG HER BLEV RESULTATET

Klasse Elite A B C

Nr. 1 Martin Klitmose Hansen Lennert Nielsen Reino Andersen Morten Rust

Nr. 2 Peter Saaby Hansen Ken G. Hansen Christian Berg Andersen Claus Brix Østergaard

Nr. 3 Mike Christensen Frank Reuter Jørgen Arnth Nielsen Henrik Madsen
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Åbogade 15 • 8200 Århus N
Tlf. 87 34 56 34 • www.lactofoods.dk

Småskolen Søgårdhus
Flensborg Landevej 23 · 6200 Aabenraa

Tlf. 74 68 78 29
www.soegaardhus.dk 

TELTUDLEJNING

Øster Bordingvænget 19E

8600 Silkeborg

Tlf. 40 30 94 47

www.jewi.dk

Kvalitet.....hele vejen igennem
Procesanlæg, tanke.

Rådgivning, design, kontruktion, service, vedligehold.

M.D. Rustfri • Ådalen 7 • DK-4600 • Køge
Tlf.: +45 56 63 00 90 • Fax: +45 56 63 00 91

E-mail: info@mdrustfri.dk • Web: www.mdrustfri.dk
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Fuld fart på PI-Gymnastiks   nye familiehold
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GYMNASTIKAFDELINGEN  .  .  .

Fuld fart på PI-Gymnastiks   nye familiehold
Gymnastikafdelingen i PI-København kunne i denne sæson slå dørene op for hele to familie- 
og børnehold, målrettet forskellige aldersgrupper – og begge er kommet flyvende fra start .

Af Elisabeth Arnsdorf Haslund (bestyrelsesmedlem), Helene Thygesen (instruktør PI Pusling) 
og Rasmus Gram (instruktør PI Upcoming)
Fotos PI Pusling & PI Upcoming

Hver søndag – mens andre måske ligger på sofaen, læser avi-

sen og drikker søndagskaffen – tager en masse børnefamilier 

afsted til den ugentlige træning for at røre sig, brænde krudt af, 

få sved på panden og have det sjovt sammen. 

Gymnastikafdelingen i PI København har denne sæson to fami-

liehold på programmet – PI Puslinge, målrettet de yngste børn 

og deres motoriske udvikling, og PI Upcoming, der er for lidt 

større børn, som tør at prøve kræfter med en saltomortale og 

hop i stortrampoliner.

Begge hold har allerede høstet stor succes med flot tilmelding 

og masser af aktive og indholdsrige timer i træningslokalerne. 

Og her får du et lille indblik i familieholdenes træning.

Vi begynder i en gymnastiksal på Amager, hvor holdet PI Pus-

ling træner fra kl. 10-11. Det er første gang i gymnastikafdelin-

gens historie, at der er hold for så unge PI-medlemmer – bør-

nene på PI Pusling er nemlig i alderen 1-3 år. 

Alt i alt er 19 familier tilmeldt holdet – og antallet er børn er lidt 

højere, for der er også enkelte søskendepar på holdet. 

Hver træning starter og slutter med en ”goddag”- og ”farvel”-

sang, så børnene oplever noget velkendt. Men i den mellemlig-

gende time er der knald på bevægelsen. Der bliver danset, leget 

til musik og hver eneste gang bliver der lavet en redskabsbane, 

så børnene bliver udfordret i at gå på line, trille, rulle, hoppe ned 

og kravle op. 

Altså en masse forskellige aktiviteter, der alle peger i retning af 

at styrke børnenes motorik – og sikre, at forældre og børn har 

det sjovt sammen.

Videre til den store idrætshal på Institut for Idræt på Nørrebro, 

for her starter PI Upcoming kl. 13 for sammenlagt 16 familier 

med børn i alderen 3-6 år. 

Mens nogle kommer én forælder og ét barn, er der også plads 

til de familier, der har flere børn – og her møder begge forældre 

typisk op. Og i nogle familier går det på skift, så det nogle gang 

er mor, andre gang far, der kommer med til gymnastik. 

Da PI Upcoming startede i september – efter et års pause, hvor 

holdet desværre ikke blev til noget – løb rygtet stærkt i en bør-

nehave. Så syv af børnene (og deres familier) kender altså hin-

anden fra samme børnehavestue.

Hele ideen med PI Upcoming er at motivere både de yngste og 

de ældste. Alle forældrene skal også involveres i gymnastikken 

og være aktive i den halvanden-time lange træning. En træning 

vil derfor typisk bestå af både gang, løb, spring, sving, rytmik, 

akrobatik, leg og afslapning. 

Børn og forældre skal være sociale sammen, men der er også 

fokus på at udvikle børnene og gøre dem klar til selv at være 

aktive og sociale på et sportshold, uden deres forældre. 

Og så kredser træningen i høj grad også om springgymna-

stikken – også for at udnytte faciliteterne i den store hal med 

springbane, springgrav og stortrampolin. 

Til hver træning bliver der fokuseret på ét element, så børnene 

virkelig får lært det og kan udvikle sig videre derfra. Alle bør-

nene på PI Upcoming kan efterhånden lave perfekte kolbøtter, 

og nogle er kommet endnu længere og kan lave saltomortaler 

fra stortrampolinen. Og der er masser ambitioner for resten af 

sæsonen.

Spørger man en far og søn på PI Upcoming, er det sjovt og gi-

vende at få plads og tid til at fyre en masse energi af i gymna-

stikhallen.

”Gymnastik har aldrig været en sportsgren i vores familie, men 

det virker som en god måde at bruge hele kroppen på, og især 

for Harald at lege og blive kropsbevidst på samme tid. Så jeg 

har længe ledt efter en mulighed, hvor min fireårige kunne få 

lov at prøve sig selv lidt af og få brændt noget krudt af på sam-

me tid,” siger 42-årige Thomas.

Og fireårige Harald er ikke i tvivl om, hvad det bedste er:

”Det sjoveste er, at man træner på samme måde som Luke 

Skywalker træner til at blive Jedi-ridder.”
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www.coop.dk - Tlf. 59 32 61 00

Oddenvej 217, Havnebyen, 4583 Sjællands Odde

UNIK SYSTEM DESIGN AS
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JAN PEDERSEN TRANSPORTFIMA
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Travlt efterår i Judoafdelingen

Af Morten Bollesen
Foto Morten Bollesen, Uffe Hosbond og Mathias Ferre Poulsen

Judoafdelingen har mange jern i ilden for øjeblikket. Til den dag-

lige træning kommer der mange kæmpere,  både nye kollegaer 

fra Politiskolen samt de meget rutinerede kæmpere fra både 

det  danske og svenske landshold. Derudover kommer også en 

del fra andre klubber og træner sammen med os. Alt i alt rigtigt 

positivt og et udtryk for at vi har en god træning, som kan til-

trække kæmpere fra Sjælland og syd Sverige. 

Vi har fået tilgang af 2 nye elitekæmpere, velkommen til Oliver 

Nelmark og Mathias Ferre Poulsen, 2 unge folk, som er et rig-

tigt godt supplement til vores kamphold. Begge har den rigtige 

indstilling  til judoen, og de ved, hvad det kræves for at lave 

gode resultater –  nemlig hård træning!

Frederik Jørgensen arbejder hårdt for at blive kvalificeret til OL, 

og det betyder, at vi ikke ser ham meget i klubben, fordi han er 

ude i store turneringer i hele verden. Han er utrolig dedikeret til 

opgaven og bruger en masse tid og penge for at kunne opnå at 

komme med til OL. Senest har han været på Mauritius, hvor han 

var med til African Open, og senere på året drager han til Asien, 

hvor han skal deltage i flere turneringer og træningslejre.  

PI har tilmeldt 2 hold til holdturneringen 2015 / 2015 - begge 

hold kvalificerede sig til Østkredsmesterskaberne.

1. holdet vandt alle kampe suverænt på Ippon (fuld scoring). 

Holdet bestod af: Christian Hæstrup

 Thomas Hansen

 Mathias Ferre Poulsen 

 Oliver Nelmark

 Andreas Hvilsom

Udfordringerne for 2. holdet var noget større. De var kommet i 

en meget svær pulje, som gav rigeligt med svære kampe, lige-

som sygdom på dagen, samt et enkelt brække ribben på da-

gen, gjorde, at vi ikke kunne stille med fuldt hold. 

Holdet bestod af: Rasmus Katz

 Christian Brinch Jensen

 Morten Bollesen  

 Jesper Friis-Hansen

Alle kæmpede op til deres bedste, så vi kan kun være tilfredse 

med resultaterne - dog er der nok nogle, der må se i øjnene, at 

de ikke længere er 25 år.

Ved DM, der blev afholdt d. 7. november, var PI igen en af de 

dominerede klubber, hvor nedenstående resultater taler for sig 

selv, og det på trods af at Frederik Jørgensen var til African 

Open, og Benjamin Troest var skadet. 

Christian Hæstrup   

Guld U21 sølv Senior  81 kg

Thomas Hansen   

Guld  Senior  81 kg og guld i åben klasse

Oliver Nelmark   

Sølv senior og guld u21 90 kg. 

Christian Brinch Jensen  

Bronze senior   81 kg

Andreas Hvilsom  

Bronze senior   90 kg
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Oktober løb 
i PI – Københavns Motionsafdeling
Lørdag den 24. oktober holdt PI ś Motionafdeling et af årets løb fra Politiskolen i Brøndby. På grund af ændringer på Politisko-

len var vi nødt til at flytte os lidt, idet vi ikke længere kan starte fra skolegården. Det nye startsted blev den store P-plads ud mod 

Brøndbyøster Boulevard ved den gamle gymnastiksal. Det så ud til at fungere udmærket, og med en lille omvej ved start, så passe-

de de tre ruter igen. Der var mødt 15 løbere til start, og flere havde medtaget børn i babyjogger og på små cykler. Det var fint løbe-

vejr, og skoven fremstod i efterårsfarver, og det var dejligt at få efterårsblade under løbeskoene ude på ruten. I Stationsturneringen 

ser det ud til at det bliver Politigården, som løber af med sejren. Til næste sæson må jeg se, om jeg kan få tilpasset de mange æn-

dringer i politiets struktur til en fornuftig stationsturnering. De mange ændringer gør det jo svært at vide, hvilken afdeling og station 

der tilhører hvad, og de ”mundrette” navne til afdelingerne gør det nærmest umuligt at følge med. Men jeg må prøve at sætte mig 

ind i det til januar –  der er det sikkert lavet om igen.   

Kommende Motionsløb: Lørdag den 12. marts 2016 kl. 1000 fra Politiskolen i Brøndby

= Lodtrækningspræmier fra Motionsafdelingens sponsor:

Sportigan, Vesterbrogade 54, 1620  København V .
DELTAGERNE GENNEMFØRTE SOM FØLGENDE

5,5 KM – 1 POINT

  1) Jeppe Schrøder 39 år PG 21.42 min.

  2) Helle Sejersen 36 år Vestegnen 22.19 min.

  3) Mikael Bork 51 år Bellahøj 35.03 min.

  4) Jørgen Wassmann Hansen 59 år Bellahøj 36.14 min.

  5) Søren Østergaard 62 år Hvidovre 40.12 min.

  6) Max S . Bendix   1 år Civil 52.12 min.

  7) Marlene S . Bendix 31 år Vestegnen 52.12 min.

  8) Martin S . Bendix 30 år Civil 52.12 min.

  9) Matias S . Bendix   3 år Civil 52.12 min.

10 KM – 3 POINT

  1) Jan Blomquist 67 år Kbh. Færdsel & Trafik 51.10 min.

  2) Helle Bengtsen 57 år Bellahøj 51.45 min.

  3) Lasse Skifter 32 år Udryknings Sekt.(PG) 53.28 min.

  4) David Damkjær 26 år Civil 53.35 min.

  5) Jesper Mortensen 43 år PG 53.52 min.

  6) Jan Kofoed Nielsen 53 år Amager 55.14 min.
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STATIONSTURNERINGEN

OKT .        POINT I ALT

  1)   Politigården                            7 point  52 point

  2)   Bellahøj                    5 point  21 point

  3)   Rigspolitiet                                  0 point  16 point

  4)   Hvidovre                        1 point   9 point

  5)   Kbh . Færdsel & Trafik      3 point  10 point

  6)   Amager    3 point  17 point 

  7)   Vestegnen                         2 point    2 point

  8)   City           0 point    1 point

  9)   Midt- og Vestsjælland                                    0 point    2 point

10)   Politiskolen                        0 point    0 point

11)   Nordsjælland                     0 point    0 point

12)   Jylland                               0 point    0 point

13)   Civile 6 point 18 point
          (uden for konkurrence)        

IDRÆTSMÆRKET

Idrætsmærket kan erhverves i motionsløb .

Du skal blot gennemføre to løb på tid .

Oversigten over ca . 80 godkendte løb findes på DGI’s 

hjemmeside under: 

www.dgi.dk/Traener/Idraetsmaerket/motionsloeb.aspx

Alle resultater, der opfylder kravene til idrætsmærket i de nævn-

te 8 løb, registreres af undertegnede ud fra de resultatlister, der 

udfærdiges af Mikael Bork i Motionsafdelingens løb, og de re-

sultater, der fremkommer ved søgning på ”PI-København” i de 

øvrige løbs elektroniske resultatlister.

Når du tilmelder dig Spartas løb, Eremitageløbet, BT’s ½ Mara-

thon og/eller Powerade Copenhagen Half Marathon, bedes du 

derfor huske at tilmelde dig under ”PI-København”.

Ved deltagelse i andre løb, hvor du har bestået kravet til idræts-

mærket, sender du en kopi af dit diplom eller et udskrift af 

resultatlisten med fødedata påført til Idrætskontoret, Politiets 

Idrætsforening København – att.: Idrætsmærkeudvalget. Gerne 

snarest efter det enkelte løb. Deadline er hvert år 15. novem-

ber!

NB: Griseløbet, Helvede i Nord og Esrum Sø Rundt, hvor PI-Kø-

benhavn / Motionsafdelingen refunderer startgebyret, er des-

værre ikke registrerede løb under DGI, Idrætsmærket.

Undertegnede udfærdiger diplomer, der afleveres på Idrætskon-

toret sammen med dokumentationsmaterialet. Idrætskontoret 

foretager mærkerekvisition og videresender til DGI til godken-

delse og registrering.

Børge M. Niemann (pens. kollega)
Idrætsmærkeudvalget

Mikael Bork
Motionsafdelingen

8 af disse løb er:  

Motionsafdelingens  5,5 km

Motionsafdelingens  10 km 

Motionsafdelingens  15,5 km  

Københavns Kvindeløb (Sparta)  10 km

Københavns Mandeløb (Sparta)  10 km 

Eremitageløbet  13,3 km 

BT’s ½-Marathon  21,095 km 

Powerade Copenhagen Half Marathon (Sparta) 21,095 km
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BOWLINGAFDELINGEN  .  .  .

Dansk mester for oldgirls
Tekst og foto Lars Jacobsen

EFTER FLERE ÅRS TØRKE SKETE DET

Politiets Bowlingklub – København fostrede 

en dansk mester i bowling. I weekenden fre-

dag den 2. oktober 2015 til søndag den 4. 

oktober 2015, blev der afholdt Danske Me-

sterskaber for Old Boys – Girls i Bowlernes 

Hal – Grøndal, spillere over 50 år. Mesterska-

bernes indledende runde var ligeledes mester-

skab for 2- mandshold, og efter de indledende 

serier havde Helle Hansen sammen med sin 

makker Tine Bune fra Center væltet flest keg-

ler og dermed et dansk mesterskab til Helle. 

Stort tillykke med det.

Helles resultat var ligeledes det 3. bedste 

efter indledende, hvorved hun sikrede sig en 

plads i finalespillet om søndagen. I klasse 2, 

spillere over 65 år, deltog Lars Jürgensen og 

med et god stabil spil, lagde han sig på 3. 

pladsen i rækken og var ligeledes klar til fina-

lespillet søndag. Her sluttede det desværre 

for dem begge, og de blev begge nr. 6 i deres 

rækker, men med alle de gode kræfter, der 

deltog i dette stævne, flotte PI resultater. Til-

lykke med det.

Stationsturneringen er i gang med endnu en sæson af en lang 

række. Den 1. runde af de 5 er afviklet den 22. oktober 2015, 

og igen i år er der 17 hold tilmeldt turneringen, hvor der spilles i 

2 rækker. Cirka 56 spillere yder hver gang deres bedste, og det 

er tydeligt at se, at mange spillere, som har deltaget i mange år, 

er ved at få styr på kuglen, så der væltes mange kegler. Af indi-

viduelle resultater kan nævnes, at Michael Jensen fra Lufthav-

nen scorede 732 kegler foran Kim Christensen med 712 kegler 

og Peter Ingolf Christensen med 709, begge fra Bellahøj.

Hos pigerne fører Lisbeth Olsen fra Efterforskningen med 653 

kegler tæt forfulgt af Anne Marker fra Lufthavnen med 582.

Mesterrækken føres af Bellahøj 1, der scorede 54 point foran 

Lufthavn 1 med 42 point og Pensionisterne med 34 Point.

A-Rækken ser meget spændende ud og føres af Bellahøj 3, der 

har 52 point, efterfulgt af både Efterforskningen og KTC, der 

begge har 48 point.

Flotte holdscorer fra alle hold, og intet er afgjort efter denne 

runde, og med 2. runde lige om hjørnet, der afvikles den 26. 

november, kan der ske mange forskydninger, både individuelt 

og blandt holdene. Vi glæder os meget til den videre afvikling. 

Og så vil vi gerne fra Politiets Bowlingklub ønske alle en rigtig 

glædelig jul og godt nytår, hvor vi håber at se mange til alle de 

gode og velorganiserede stævner, der året rundt giver os gode 

muligheder for at dyrke den anden side af idrætslivet, det gode 

sociale kammeratskab. Vi ses på baner, gader og haller.

Stationsturneringen 2015 - 2016

Dansk mester Helle Hansen 
under træningen.
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Torvegade 155 – 7160 Tørring

76 90 31 57
www.danskbusrenovering.dk

- Når kvaliteten vejer tungest

Søren Frichs Vej 25 - 8000 Aarhus C
Tlf.nr. 86 15 66 88 - www.østjyskbolig.dk

Fordi vi gør tingene rigtigt første gang

Hornsyld & Trekantens VVS, BLIK & KLOAK
Nørregade 44 • 8783 Hornsyld

Tlf. 75 68 71 99
www.hornsyld-vvs.dk

Jans Malerservice udfører alle former for tapetsere og malerarbejder, ude og inde.
 

Nu også med sprøjtespartling!
 

Børneværelser • Erhvervsvirksomheder • Facader • Lejligheder for boligforeninger samt private 
• Møbler • Nybyggeri • Parcelhuse • Sommerhuse • Vinduer • Villaer

Hjortspringvej 17, Stevning • 6430 Nordorg • Tlf. 24 24 14 94 • www.jansmalerservice.dk

Bjørnsonsvej 46 • 2500 Valby
Tlf. 23 26 66 33 • www.kontrabyg.dk

Kontrabyg





MAGASINPOST SMP  
ID-NR. 42554

A
l h

en
ve

nd
el

se
 t

il:
 D

an
sk

 P
ol

iti
id

ræ
ts

fo
rb

un
d 

Po
lit

ig
år

de
n,

 s
tu

en
, f

ag
 2

9,
 1

56
7 

Kø
be

nh
av

n 
V


